
RFC: LER370323UV5
General de Ley Personas Morales (601)

RIO LERMA 31
Cuauhtémoc

Cuauhtémoc, 06500, Ciudad de México
HOTELES MARIA CRISTINA

LERMA

FOLIO

FUMC-106

FACTURA

9/30/2022 9:43:12 AM

FECHA

NOMBRE   CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL 
ESTADO DE JALISCO

R.F.C.   CIA760825SU4

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 99/100 MN

Forma de pago: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE
No. de cuenta: XXXXXXXXXXXX9165

No. de serie del certificado CSD

00001000000503739255

Expedido en:
06500

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.0|B3983EED-5BE1-545D-A315-BDF90797C77A|2022-09-30T09:43:14|
xS5Y9LDIFNmWm61hinA8KEYauG2iW0YlC5ycqcK3S915ZmLpg4EEL26Iz3X5cllzKzyTHwjHvX/J4tzZt5n2rBz4SuydeJx4JsF6bim4aZzpLyUVMFzpQpZ
stscXOPej3YtUT8iURZhmOvYAvyra9y/qMVuwvC8f9GeCTsoeTarSjpoxdRigmhRXlqHDJIDLutEEPRnQCL0oJCOGG4oXCq5gSsoyjFbM6p6AJa
+LAKCsEpF71FqE1adD+Bt/NShTgaRgwNpM5iKnUZQmX/WMxEP/g7plLzrDXGSmnTBzPJjfEcuDTQXOYJaaIo/TCFlc4ssUasvXvSQSFDf20cJ3CQ==|
00001000000504204441||

Sello Digital CFDI
xS5Y9LDIFNmWm61hinA8KEYauG2iW0YlC5ycqcK3S915ZmLpg4EEL26Iz3X5cllzKzyTHwjHvX/J4tzZt5n2rBz4SuydeJx4JsF6bim4aZzpLyUVMFzpQpZ
stscXOPej3YtUT8iURZhmOvYAvyra9y/qMVuwvC8f9GeCTsoeTarSjpoxdRigmhRXlqHDJIDLutEEPRnQCL0oJCOGG4oXCq5gSsoyjFbM6p6AJa
+LAKCsEpF71FqE1adD+Bt/NShTgaRgwNpM5iKnUZQmX/WMxEP/g7plLzrDXGSmnTBzPJjfEcuDTQXOYJaaIo/TCFlc4ssUasvXvSQSFDf20cJ3CQ==

Sello Digital del SAT
B/aBv/N8ROUGiEQ42J0ajBQBfc9Fvg8wgyYcdtqARItKK9TAQycjrbsGUaZp0HveqLc5ZQBgYN1HM+V
+AgklzMwKc7CokRDNtSaR81+TaFsn6ova2q8O1MbMmdBEVsPVV/Hj/v2K4EGsdiCxfr4yUZ1iHwDORVtqiAuVJeeE8ZLTmi9g8CsVdJV8dBKTIfbJ0c1iP
CPMOgDItbSHZNqhDG5gf9kI1D9KFijHxboAfw1NcrMImsNphS4fcXYNYAdLz9khanOmVBw197fLfr81ZSNm1TElLW6UYfiF6yOiWTyRKG813anRQQk9
whETeGOTbO5QCj0Ijdd29lX9+HITRg==

Fecha de Certificación
2022-09-30T09:43:14

Folio Fiscal
B3983EED-5BE1-545D-A315-BDF90797C77A

Certificado SAT

00001000000504204441

CANT. UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 
Servicio

90111501 Renta de Habitacion $3,075.30 $3,075.30 02 $3,075.30 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.50 %

$492.05
$107.64

$3,674.99

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  27/09/2022  Salida:  30/09/2022  Habitación:  311    
Huesped:  Lopez  Julisa Edith  Reservación:  11219  Folio interno:  444   Noches: 3 

DIRECCIÓN   Avenida Normalistas 800, Col. Colinas de la Normal, Guadalajara, JC

 

Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1.0

SUBTOTAL:
IVA 16%:

ISH 3.5%:
DESCUENTO:

TOTAL:
PAIDOUT:

PROPINA:
GRAN TOTAL:

$3,075.30
$492.05
$107.64

$0.00
$3,674.99

$0.00

$0.00
$3,674.99

USO DE CFDI   Gastos en general (G03)RÉGIMEN FISCAL   General de Ley Personas Morales (601)
C.P.   44270
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